


Maharaja Krishnakumarsinhji Bhavnagar University

NAAC Accreditation Grade "B"

Address:Gaurishanker Lake Road, Bhavnagar-364 001 (GUJARAT)
 Phone: (P.B.X.) 2430002-6-7/2511565/66
 Registrar: (O) 2428014
 E-mail: registrar@mkbhavunl.edu.in

Vice Chancellor: (O) 2426519
 Fax: (0278) 2426706, 2513943
 Website: www.mkbhavunl.edu.in

**Time Table For Bachelor of Arts - CBCS Semester 1
 Examination November-2016**
Revised Time Table:0

જાહેરનામું ક્રમાંક : પરીક્ષા / સંચાલન / 11741 /2016

તારીખ : 25/10/2016

1. આ યુનિવર્સિટી દ્વારા લેવાનાર ઉક્ત પરીક્ષાનો વિગતવાર કાર્યક્રમ નીચે મુજબ જાહેર કરવામાં આવે છે. જે તે વિષયની પરીક્ષા નીચે દર્શાવ્યા મુજબ તારીખોએ તથા સમયે લેવામાં આવશે.
- 2.આથી પરીક્ષાર્થીઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓએ પ્રથમ પરીક્ષા શરુ થવાના નિયત સમયથી 15 મીનીટ અને ત્યાર પછીના દરેક પ્રશ્નપત્ર શરુ થયાની 10 મીનીટ પહેલા પરીક્ષાના જે તે સ્થળે હાજર થવું.
- 3.પરીક્ષા બિલ્ડીંગમાં કોઈપણ પુસ્તક, લખેલું સાહિત્ય કે લખેલા કાગળો કે મોબાઈલ લઈ જવાની માનાઈ કરવામાં આવે છે.
- 4.પરીક્ષા ફી પહોય તથા આઈડેન્ટિટી કાર્ડ પરીક્ષા સમયે સાથે રાખવું ફરજિયાત છે.
- 5.ગેરહાજર રહેનાર વિદ્યાર્થીની ફરીથી પરીક્ષા લેવામાં આવશે નહિ.
- 6.પરીક્ષામાં ગેરરીતિ કરનાર અને ગેરરીતિ કરવામાં મદદ કરનાર વિદ્યાર્થીઓ સરખા જ દોષિત ગણાશે. બન્ને માટે શિક્ષાત્મક પગલા ભરાશે.

Exam Name:- Bachelor of Arts - CBCS Semester 1

Center Name	College Name
NEW EXTERNAL BUILDING, NR.BHAV.UNI.ADMIN BUILDING	1.BHAKTRAJ DADA KHACHAR ARTS & COMMERCE COLLEGE, GADHADA 2.KAVISHREE BOTADKAR ARTS & COMMERCE COLLEGE, BOTAD 3.NAND KUVARBA MAHILA ARTS & COMMERCE COLLEGE , BHAVNAGAR 4.SHREE PAREKH ARTS, COMMERCE & SCIENCE COLLEGE, MAHUVA 5.SMT. Y.J.J. DOSHI ARTS & COMMERCE COLLEGE, TALAJA 6.VALIA ARTS & MAHETA COMMERCE COLLEGE, BHAVNAGAR

DATE	SUBJECT CODE	SUBJECT	TIME
15/11/2016 Tuesday	2595	(COMPULSORY) - ENGLISH OR	08:00 AM To 10:30 AM
15/11/2016 Tuesday	2596	HINDI (COMPULSORY)- ANIVARYA HINDI PART-2 (Old)	08:00 AM To 10:30 AM
16/11/2016 Wednesday	2603	P. P - I ECONOMICS - (MICRO ECONOMICS)	08:00 AM To 10:30 AM
16/11/2016 Wednesday	2599	P. P - I ENGLISH - (DRAMA & NOVEL)	08:00 AM To 10:30 AM
16/11/2016 Wednesday	2604	P. P - I SOCIOLOGY - (INTRODUCTION TO SOCIOLOGY - 1)	08:00 AM To 10:30 AM
17/11/2016 Thursday	2615	P. P - II ECONOMICS - (INDIAN ECONOMICS)	08:00 AM To 10:30 AM
17/11/2016 Thursday	2611	P. P - II ENGLISH - (POETRY)	08:00 AM To 10:30 AM
18/11/2016 Friday	2626	FS. P. - I SANSKRIT - (ARSHA MAHAKAVYA - 1 (MAHABHARAT SABHA PARVA - 1)	08:00 AM To 10:30 AM
19/11/2016 Saturday	4164	FS. P. - II GUJARATI - (GADHYA SAHITYA PARICHAY) (NEW)	08:00 AM To 10:30 AM
19/11/2016 Saturday	2640	FS. P. - II SANSKRIT - (SANSKRIT BHASHANAIPUNYA AND SAHITYA NO ITIHAS)	08:00 AM To 10:30 AM
21/11/2016 Monday	2656	SS.SOCIOLOGY - (INDIAN SOCIETY - 1)	08:00 AM To 10:30 AM

By Order.....


 CONTROLLER OF EXAMINATIONS